
 

Údaje aktuální ke dni: 19-05-2024 02:38

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/benznov-kovinoez-siln-5-2-km-sada-bonus-p-224.html

  
Benzínový křovinořez silný 5,2 km +
sada bonusů

Cena s DPH 4 020.00 Kč

Cena bez DPH 3 322.31 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10315

Kód výrobce KS-SCH-52

Výrobce Schwartzmann

Popis produktu

Masivní křovinořez, vyžínač, sekačka
SCHWARTZMANN s výkonnou sadou 5,2KM + MEGA

ZDARMA

✅ NEZAPOJITELNÝ DVOUTAKTNÍ MOTOR ✅ SILNÝ A ODOLNÝ SLOUPEK ✅ 7 500 ot./min.
✅ NEJLEPŠÍ SEKAČKA NA BENZÍN ZA TUTO CENU! ✅ ABSOLUTNÍ HIT SEZÓNY 2020 ✅ 3 x BEZPLATNÝ OLEJ!
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/benznov-kovinoez-siln-5-2-km-sada-bonus-p-224.html


 

Sada příslušenství se skládá z:

✅ šroubovák x 1 ✅ šestihranný klíč x 3 ✅ klíč na zapalovací svíčky x 1 widia disk x 1 třízubý štít x 1 ✅ držák na zeď
x 1 ✅ ochranné mušle x 1 ✅ profesionální postroj x 1 ✅ plochý klíč x 1 ✅ zásobník na palivo x 1 ✅ maska na obličej
se síťkou x 1 ✅ zastřihovač s vlascem x 1 náhradní vlasec x 1 ✅ kryt kyčle x 1 ✅ olej na smíšené palivo 100 ml x 3
✅ hlava s linkou x 2
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Benzínový křovinořez, vyžínač, sekačka o výkonu 5,2 HP

Motor: vzduchem chlazený 2taktní
Maximální otáčky: 7 500 ot./min
Výkon motoru: 5,2 HP
Pohon: odstředivá spojka
Hmotnost: 7,0 kg
Válec: chromovaný
Délka výložníku: 150 cm
Rozsah řezu čáry: 42 cm
Doporučená tloušťka čáry: 2,4 mm
Palivo: 25: 1 (palivo: olej)
TĚSNĚNÍ DVOJNÁSOBKŮ!

Naše kosa je jednou z nejlepších sekaček ve své třídě!

Špičková kvalita za rozumnou cenu

Při nákupu v naší aukci si můžete být jisti, že obdržíte vybavení nejvyšší kvality. Roky zkušeností s prodejem domácích a zahradních spotřebičů
nás naučily, že když dáte svým zákazníkům skvělý produkt, můžete také nabídnout atraktivní cenu.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Nejvýkonnější spalovací motor na trhu

Naše kosa je vybavena výkonným motorem, který dosahuje 7 500 ot./min. Na pístu jsou namontovány 2 kroužky, které zaručují úplné utěsnění a
zlepšují výkon motoru.

vygenerováno v programu shopGold



 

Kalamitka v hlavě

Hlava kosy byla vybavena kalamitem pro mazání úhlového převodu. Převodovka je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů!

vygenerováno v programu shopGold



 

Praktický multifunkční spínač

Všechny potřebné ovládací prvky jsou umístěny v rukojeti rukojeti, takže máte všechna tlačítka po ruce.

Správně profilovaná rukojeť zaručuje pohodlnou práci.

vygenerováno v programu shopGold



 

Silná kombinace sedlovky s výškově nastavitelným obouručním úchopem

Spojení prvků sedlovky je vyrobeno z odolných, litých prvků, které jsou spojeny dohromady 4 šrouby.

Toto řešení zaručuje silné a spolehlivé připojení.

Výšku rukojeti můžete plynule nastavit!

vygenerováno v programu shopGold



 

Sada potřebných nástrojů součástí!

V balíčku najdete všechny potřebné nástroje, které se vám budou hodit při instalaci a používání kosy.

vygenerováno v programu shopGold



 

Ocelový třízubý štít ZDARMA!

Nůž je ideální pro sekání tvrdé a suché trávy. Bez problémů si poradí se keři a stromy o průměru 70 mm!

Technické specifikace:

Průměr ciferníku: 250 mm
Průměr montážního otvoru: 25,4 mm
Tloušťka ciferníku: 1,6 mm
Počet zubů: 3

 

Disk Widia o průměru 255mm ZDARMA!

Váš nerozlučný parťák na sekání a klučení.

Technické specifikace:

Vysoká kvalita
Štít o průměru 255 mm
Montážní otvor 25,4 mm
60 karbidových zubů

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Praktické madlo k zavěšení kosy ZDARMA!

V krabici se zařízením najdete také držák pro zavěšení kosy na zeď. Nulový nepořádek, vaše kosa nebude překážet a vždy budete mít jistotu, že
je správně uložena.

Ochranná maska na obličej ZDARMA!

Sada také obsahuje masku na ochranu vašeho obličeje.

vygenerováno v programu shopGold



 

BEZPEČNÁ PRÁCE NAD VŠE!

Ochranné chrániče sluchu ZDARMA! - starejte se o svůj sluch!

Při práci s kosou je nutné používat ochranná sluchátka - dáváme je speciálně pro Vás zdarma!

BEZPEČNÁ PRÁCE NAD VŠE!

vygenerováno v programu shopGold



 

Profesionální pás s ochranou boků ZDARMA!

Pohodlí je klíčovým prvkem při práci s kosou. Proto od nás v sadě obdržíte praktický zapínací pás.

BEZPEČNÁ PRÁCE NAD VŠE!

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

 

 

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

